اور آگ سے بچائے جانے والے
اللہ کی خاطر آگ سے بچائے جاتے ہیں اور ایسا ہر رات ہوتا ہے۔
(جامع ترمذی کتاب الصوم باب فی فضل شہر رمضان حدیث نمبر 618)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 20 جون 2015ء 2 رمضان 1436 ہجری 20 احسان 1394 ش جلد 65-100 نمبر 141

ناظرین ایم ٹی اے متوجہ ہوں

ایم ٹی اے انٹرنیشنل کے ان ناظرین کو جو
AB SAT2-73 East پر ایم ٹی اے دیکھ
رہے تھے مطلع کیا جاتا ہے کہ اب ایم ٹی اے اس
سیٹلائٹ پر نشریات نہیں کر رہا۔ بلکہ اس کی بجائے
اب نشریات KU بینڈ East 70.5 Eutelsat
پر شروع کی جا چکی ہیں۔